CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

FORMULÁRIO B9
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO
CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ATA DO RESULTADO FINAL

 Aos vinte e dois dias do mês de março de dois mil e dezoito, a Comissão Examinadora da Disciplina Física, reuniu-se no Campus VII do CEFET/MG, na
cidade de Timóteo para fazer a avaliação do processo seletivo dos candidatos, de acordo com o que fixa o Edital nº 20 de 08 de março de 2018, publicado no DOU
de 08/03/2018. Realizadas todas as etapas, cada membro da Comissão atribuiu os pontos devidos e calcularam-se as notas, obtendo-se o resultado final e que
será homologado no DOU pela Comissão de Concurso.
Da: Comissão de Concurso
Para: DRI - Solicita executar procedimentos pelo site do CEFET-MG, visando à divulgação do resultado final. CCP:

Inscrição Candidatos Entrevista
(A)

Títulos
(B)

Prova Didática
(C)

Total de Pontos
(A+B+C)/3

Classificação

33 Erik de Oliveira Martins 90,0 68 70,3 76,1 1º Lugar
5 Fábio Lacerda Resende e Silva 61,7 83 78,0 74,2 2º Lugar
7 Orlando José Silveira Júnior 56,7 50 75,0 60,6 3º Lugar
9 Jeferson Dias Gonçalves -- -- -- -- Não classificado

20 Julio Cesar de Souza Ribeiro -- -- -- -- Não classificado
22 Gabriel Fagundes Camargo -- -- -- -- Não classificado
27 Augusto de Lelis Araújo -- -- -- -- Não classificado
31 Lígia Parreira de Souza -- -- -- -- Não classificado
32 Joelma de Oliveira -- -- -- -- Não classificado

Nada mais havendo a tratar, a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora.

NOME: Weber Hanry Morais e Feu

ASSINATURA:

NOME: João Paulo de Castro Costa

ASSINATURA:

NOME: Fabrício Almeida de Castro

ASSINATURA:

Não é possível exibir esta imagem no momento.